Servomoteur à ressort ​
de rappel
Volet de dosage avec ​
servomoteur
Options associées
Servomoteurs modulants
1
Servomoteurs de modulation pour des volets de dosage

dosage.
Servomoteurs pour le réglage variable des volets de dosage
Détails du code de commande
Servomoteur
Couple Tension d’alime
ntationNuméro de pièce Type
Z20 M466DF2 SM24A-SR 20 Nm 24 V
Z21 M466DG2 GM24A-SR 40 Nm 24 V
Z50 M466DT6 LM24A-SR-F 5 Nm 24 V
Z51 M466EN0 NM24A-SR 10 Nm 24 V
Servomoteurs à ressort de rappel pour le réglage variable des volets de dosage
Détails du code de commande
Servomoteur
Couple Tension d’alime
ntationNuméro de pièce Type
ZF05 M466ET4 NF24A-SR 10 Nm 24 V
ZF10 M466ES0 SF24A-SR 20 Nm 24 V
ZF15 M466ET9 EF24A-SR 30 Nm 24 V
10/2013 – DE/frK3 – 1.3 – 38
Options associées
Informations générales Servomoteurs modulants
1